
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  428 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

PRESA ATTO RAGIONE SOCIALE E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE FATTURA CIRCOLO FRATELLANZA E PACE 
SOCIETÀ COOP. SOC.  DI LEGNANO PER SPETTACOLO 
MUSICALE DEL 20 MAGGIO 2017 (EURO 715,00).

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

24/07/2017

 438

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA24/07/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 428 DEL 24/07/2017 

 

OGGETTO: 
PRESA ATTO RAGIONE SOCIALE E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE FATTURA 

CIRCOLO FRATELLANZA E PACE SOCIETÀ COOP. SOC.  DI LEGNANO PER 
SPETTACOLO MUSICALE DEL 20 MAGGIO 2017 (EURO 715,00). 

 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER  IL TEMPO LIBERO 
 
 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 59 del 9/05/2017 con la quale è stato approvato il 
programma delle iniziative per l’inaugurazione della nuova Piazza Lombardia ed è stato conferito 
l’incarico al Circolo Spettacoli di Legnano per il concerto del gruppo “Mike Pastori & his new 
dodo’s” in data 20 maggio, assumendo il relativo impegno di spesa di € 650,00 oltre IVA; 

 Appurato che l’esatta denominazione della ditta incaricata risulta essere:  Circolo Fratellanza 
e Pace Società Cooperativa Sociale di Legnano; 

Vista la fattura n. 21PA del 15/06/2017 per un importo di € 715,00- IVA inclusa, presentata 
da Circolo Fratellanza e Pace Società Cooperativa Sociale di Legnano; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 1/02/2017, con il quale è stata individuata l’Avv. 
Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 18 del 29/03/2017 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 51 del 2/5/2017  relativa all’assegnazione 
ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione del’esercizio 2017 – Piano Esecutivo di 
Gestione;  

DETERMINA 
 

 
1) Di prendere atto dell’esatta denominazione della ditta Circolo Fratellanza e Pace Società 

Cooperativa Sociale di Legnano e che l’incarico per lo svolgimento del concerto del 
gruppo “Mike Pastori & his new dodo’s” in data 20 maggio 2017, in premessa indicato, 
deve intendersi ad essa conferito; 
  

2) Di liquidare a Circolo Fratellanza e Pace Società Cooperativa Sociale di Legnano la 
fattura n. 21PA del 15/06/2017 per un importo di € 715,00- IVA compresa sul seguente 
IBAN: IT35T0335901600100000102560, dando atto che la spesa è già stata assunta con 
deliberazione n. 59 del 9/5/2017 ed imputata al cap. 5231/86 Cod. piano dei conti 
U.1.03.02.02.005 Tit. 1 Missione 5 Prog. 2 del bilancio dell’esercizio in corso; 
 

 
3) Di dare atto che il pagamento verrà effettuato entro 30 giorni dalla data di 

protocollazione della fattura; 
 



DETERMINAZIONE N. 428 DEL 24/07/2017 

 

 
4) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con la sottoscrizione da 

parte della  Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero. 
 

 
Busto Garolfo, 19/07/2017 

                         La  Responsabile  
          Area Attivita’ Educative e per il Tempo Libero 
                          Avv. Rosella Rogora 
 


		2017-07-24T09:10:53+0200
	Rogora Rosella




